CE2N4714fr
09.01.2015 Building Technologies
 4714
 ACVATIXTM
 Vannes de régulation
progressive pour fluide
frigorigène avec
commande magnétique,

 Fermée en l'absence de courant
 Robuste et sans entretien
 Existe en six  tailles pour des kvs de 0,25 à 12 m³/h
2/20
Siemens Vannes de régulation progressive pour fluide frigorigène avec commande magnétique, PS45 CE2N4714fr
Building Technologies  09.01.2015
Domaines d'application
La vanne MVS661..-.. est utilisée pour la régulation progressive de circuits de
refroidissement, y compris de machines frigorifiques et de pompes à chaleur.  Elle peut
servir à la régulation de la détente, de gaz chaud et de l'aspiration. Elle est idéale pour
les fluides frigorigènes organiques (R22, R134a, R227ea, R404A, R407C, R410A etc.)
ainsi que R744 (CO2).
Références et désignations
Référence  DN kvs kvs réduit) 1)  pmax Q0 E Q0 H Q0 D
  [m3/h] [m3/h] [MPa] [kW] [kW] [kW]
MVL661.15-0.4 15
0,40
2,5
47 9,2 1,7
 0,25 29 5,7 1,0
MVL661.15-1.0 15
1,0  117 23 4,2
 0,63 74 14 2,6
MVL661.20-2.5 20
2,5  293 57 10
 1,6 187 37 6,6
MVL661.25-6.3 25
6,3  737 144 26
 4 468 92 17
MVL661.32-10 32
10  1,6 1170 230 42
 6,3 740 140 26
MVL661.32-12 32
12
0,2
2) 2) 50
 8 2) 2) 33